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Invitasjon til innspillsmøte om rammevilkår for finansnæringen 

Ved behandlingen av Finansmarkedsmeldingen 2025 vedtok Stortinget å be regjeringen i 

neste års finansmarkedsmelding om å foreta en helhetlig gjennomgang av rammevilkårene 

for finansnæringen i Norge, samt om å skissere eventuelle behov for justeringer i disse. 

Regjeringen skal innhente innspill fra og ha dialog med relevante aktører i næringen om 

hvilke områder det er hensiktsmessig å prioritere i gjennomgangen.  

 

Som et ledd i oppfølgingen inviterer Finansdepartementet til innspillsmøte. 

 

Tid: Mandag 15. desember kl. 12:30 – 14:00 

Sted: Auditorium Hovedbølet, Akersgata 64, 0180 Oslo 

 

Foreløpig agenda: 

1. Innledning v/Finansdepartementet 

2. Innspill fra aktører i finansnæringen om hvilke områder det er hensiktsmessig å 

prioritere i gjennomgangen av finansnæringens rammevilkår i 

Finansmarkedsmeldingen 2026 

3. Kort avslutning v/Finansdepartementet 

 

Departementet tar forbehold om at agendaen kan endres. 

 

Innspillsmøtet er åpent for alle interessenter. Aktører som er interesserte i å delta, bes melde 

interesse via påmeldingsskjemaet innen 10. desember. Departementet oppfordrer aktørene 

til å komme med så konkrete innspill som mulig. 

De som har meldt interesse vil motta praktisk informasjon, bl.a. om tildelt tid per innlegg.  

 

I hht liste 

  

 

  

 

 

Deres ref 

 

Vår ref 

25/5240- 

Dato 

27. november 2025 

 

 

https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/innspill-til-finansmarkedsmeldingen-2026-finansnaringens-rammevilkar/id3141152/


 

 

Side 2 
 

Aktørene inviteres også til å sende inn skriftlige innspill til postmottak@fin.dep.no innen 14. 

januar. Merk med saksnummer 25/5240. Departementet vil videre legge til rette for møter 

med enkeltaktører for å utdype om bestemte temaer. 

 

Vi ber den enkelte mottaker vurdere om invitasjonen til innspillsmøte også bør sendes til 

underliggende virksomhet, tilknyttede virksomhet, medlemsorganisasjoner eller lignende. 

 

  

 

 

Med hilsen 

 

 

Geir Åvitsland (e.f.) 

ekspedisjonssjef 

 

 

Åse Natvig 

avdelingsdirektør 
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